
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 21 декабря 2016 года 
№ 53-VI ДГ 

 
О внесении изменения в решение 
Думы города от 23.09.2015  
№ 764-V ДГ «О реализации права 
органов местного самоуправления 
муниципального образования 
городской округ город Сургут  
в области физической культуры  
и спорта»  

 
В соответствии с пунктом 1 статьи 9.1, частью 4.1 статьи 38 

Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре  
и спорте в Российской Федерации» (в редакции от 22.11.2016), решением 
Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ «О структуре Администрации 
города» (в редакции от 01.11.2016 № 15-VI ДГ) Дума города РЕШИЛА: 

 
Внести в решение Думы города от 23.09.2015 № 764-V ДГ  

«О реализации права органов местного самоуправления муниципального 
образования городской округ город Сургут в области физической культуры  
и спорта» изменение, исключив в части 2 решения слова «департаменту 
культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города».  

 
 

 
Председатель Думы города 
 
_______________ Н.А. Красноярова 
 
«23» декабря 2016 г. 

Глава города 
 
_______________ В.Н. Шувалов 
 
«26» декабря 2016 г. 

 
 


	Решение Думы города от 26.12.2016 № 53-VI ДГ

